
 

２０２０年２月２０日 

お客様各位 

 

 

だいしん定期預金「センス」ならびに 

「ネットＤＥ定期預金」取扱期限延長のお知らせ 

 
 

平素は大阪信用金庫をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、だいしん定期預金「センス」ならびに「ネットＤＥ定期預金」の取扱期限

を、２０２０年３月３１日（火）から２０２０年９月３０日（水）まで延長いたします

ので、お知らせします。 

なお、金利につきましても引続き、０．２％（税引き前）にてお取扱いいたします。 

今後も引き続きご愛願、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

” 
” 

 

 


